
Jliů/f „ĺJoĺf—~ ‘C ROOETRpOZSB24O43

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

. PCROOETRpo )i~g0~. t~••~Pomahata chranit Odborverejnyc za aze

Č.]. KRPA 3045916 IČJ20190000VZR Praha 31.10. 2019
Identifikátor Č.: N006l1 9N00029985 Počet listů: I

Přílohy: O

ROZHODNUTÍ
zástupce zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky

ve smyslu ~ 6, 27 pism. a) a 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

rozhoduji,
že nabídkou nejlépe splňující hodnotící kritéria ve veřejné zakázce malého rozsahu

»Provádění servisu a oprav velkokuchyňského chladícího
zařízení Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy na období

od 1.11.2019 do 31. 10. 2022“,
kterou

podle ~ 6, 27 písm. a) a 31 zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů,

vyhlásilo Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
je nabídka účastníka:

Firma (název): Martin Hrdina  FRIGO
Sídlo:
iČo:
Nabídková cena: 10 440,00 Kč bez DPH

2 192,40 Kč — DPH 21%
12 632,40 Kč včetně DPH

Finanční limit stanovený pro dané období činí 350 000,00 Kč Včetně DPH.

Tato nabídka byla podle hodnotících kritérií (jediné hodnotící kritérium — nejnižší nabídková
cena — váha 100%) vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nabídkovou cenou
obvyklou nebo nižší pro předmět plnění VZ MR v daném místě a čase.

‘ann“, nnlinic‘ ri,



Č.j. KRPA 3045918 ČJ20 1 90000VZR PCROOETRp013B24o45
Výtisk Č.: 2 3
Počet listů: 3
Přílohy: 2 2

SMLOUVA
„Provádění servisu a oprav velkokuchyňského chladícího zařízení

Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
na období od 1. 11. 2019 do 31. 10. 2022“

Smluvní strany

1. Objednatel:
Ceská republika  Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
sídlo Kongresová 2, 140 21 Praha 4
ICO:
DIČ:
zastoupený: plk. Ing. Pavlem Do m b rov s ký m,

náměstkem ředitele Krajského ředitelství hl. m. Prahy pro ekonomiku
adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha I
bankovní spojení:
číslo účtu :
telefon:
fax:
email:

(dále Jenom „objednatel“)

2. Poskytovatel:
Manin Hrdina
se sídlem: Malátova 91 1,15000 Praha 5Smíchov
IČO:
DIČ
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
email:

(dále Jen „poskytovatel “)

uzavírají,

podle ustanovení * 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů,

tuto inominátní smlouvu (dále jen „smlouva“)



Článek I.
Předmět a místo plnění

Poskytovatel se zavazuje k prováděni servisu a oprav velkokuchyňského chladícího zařízení dle přílohy
Č. I této smlouvy na pracovištích Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy na území hlavního
města Prahy a Středočeského kraje.

Článek II.
Cena

Cena díla se bude stanovovat dle tabulky vybraných služeb, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

DPH Činí v den podpisu této smlouvy 21°o. Celková cena za předmět plnění je konečná, nejvýše
přípustná a nelze jí překročit, cenu lze měnit pouze v případě změny zákonných sazeb DPH. Tato cena
zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním této smlouvy‘
Finanční limit stanovený pro dané období činí 350 000,00 KČ včetně DPH.

Článek III.
Termíny plnění a dodací podmínky

Termín plnění: ode dne podpisu této smlouvy (listopad 2019) do 31. 10. 2022.

Poskytovatel se zavazuje dodat předmět smlouvy průběžně dle potřeby objednatele. Zahájení oprav
uskuteční do 24 hodin pracovního dne po obdržení objednávky telefonicky, faxem nebo emailem.
Objednatel se zavazuje, že vytvoří poskytovateli veškeré podmínky pro zhotovení díla v tomto termínu.

Článek IV.
Platební podmínky

1. Poskytovatel bude na základě objednávky fakturovat každou jednotlivou službu samostatnou
fakturou,jejíž součástí bude pracovní list potvrzený pracovníkem objednavatele.

a) V popisu pracovního výkonu bude uvádět cenu za práci včetně materiálu, v ostatních
položkách jen cenu za práci.

b) Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů. Faktura se považuje uhrazenou podepsáním
finanční částky z účtu objednavatele ve prospěch poskytovatele.

c) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle * 29 zákona č. 235 2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty a ustanovení ~ 435 zákona ě. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

d) Nebudeli faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednavatel má právoji vrátit poskytovateli
k doplnění. Při vrácení faktury bude uveden důvod vrácení‘ V takovém případě se přerušuje lhůta
splatnosti, která začíná běžet Po doručení opravené faktury objednateli.

e) Adresa pro doručování faktur: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Elektronicky (emailová adre
kontaktní osoba:

2. Poskytovatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti
faktury ve výši 0,05°c z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Objednatel je oprávněn požadovat na poskytovateli smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění
podle dílčích objednávek vystavených na základě smlouvy, a to ve výši 0,05°c z celkové ceny
předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodleni.



Článek V.
Pojištění

Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svojí činností a
zavazuje seje mít v platnosti po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy.

Článek VI.
Záruční a servisní podmínky

Poskytovatel přejímá záruku za jakost zboží.
Poskytovatel poskytuje na předmět díla objednateli záruku v délce 6 měsíců (tj. za práci a materiál),
kromě výrobků u kterých výrobce uvádí jinak, která začíná běžet ode dne převzetí.
Poskytovatel se zavazuje během záruční doby k servisnímu zásahu do 24 hodin (v pracovních dnech)
od nahlášení závady.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s dobou plnění ode dne podpisu této smlouvy do 31.
10. 2022.

2. Smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky s podpisy zástupců obou smluvních
stran.

3. Smlouvaje vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž obdrží poskytovatel 1 (jeden) stejnopis
a objednatel 2 (dva) stejnopisy.

4. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah, založený touto
smlouvou se řídí zákonem ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, nabývá platnosti
podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v Registru smluv. Objednatel se
zavazuje kjejímu uveřejnění.
Seznam příloh:
Příloha č. I technická specifikace velkokuchyňského elektrického zařízení KRP hl. m. Prahy
Příloha č. 2  cenová tabulka
Tyto přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.

V Praze dne 06. 11.2019
Za objednatele:

VPrazedne06. 11.2019
Za poskytovatele:



Příloha č. 1— Technická specifikace

SEZNAM CHLADICÍHO ZAŘÍZENÍ ROK VÝROBY
1 chladicí skříň Helkama HJK 1995
2 chladicí skříň USS 374 2006
3 chladicí skřĺň Nordline 600 2006
4 chladicí skříň Liebherr FKS 5000 1999
5 chladicí skříň Helkama HJK 1995
6 pult chladicí Elektrolux 1995
7 vitrína chladicí dřevěná bufetová BVD 2006
8 box chladicí BCH 19/19 1995
9 box chladicí KLN10.2 1995
10 chladnička 2212401 2007
11 chladnička Zanussi ZFC 176 I a 155 I 1999
12 kombinovaná chladnička Zanussi ZK 2001
13 skříň chladicí Polar S 700 1999
14 box chladicí montovaný Paneltech Rivacold 1998
15 box chladicí Tyler 1995

SEZNAM_MRAZÍCÍHO ZAŘÍZENÍ
1 box hlubokomrazící Pu Panel 100 1998
2 stůl mrazicí Gorenje 4101 1995
3 mraznička truhlicová Zanussi 210, 280,3101 1999
4 skříň mrazicí MLR 360 I 1995
5 mrazicí agregát GTX 1995
6 mraznička Ariston 120 1999
6 mraznička Whirpool AFB 407 1999



Nabídka k výběrovému řízení na
Provádění servisu a oprav velkokuchyňského chladicího zařízení«
KŘP. HL. M. PRAHY na období od 1. 11. 2019 do 31. 10.2022
N006/19/V00029985

Chladící box

bezDPH2l% sDPH2I%

Zjištění úniku chladiva 290, 361,
Demontáž výparníku 470, 569,
Montáž výparníku 610, 738,
Demontáž blokové jednotky 700, 847,

Montáž blokové jednotky 1.000, 1.210,
Doplnění chladiva 390, 472,
Výměna topného kabelu 1.000, 1.210,
provozní zkouška 250, 303,

Celkem 4.710, 5.699,

šokovací zařízení, mrazící box

Výměna ELIWELU 1.200, 1.452,

Výměna ventilátoru 1.000, 1.210,

Doplnění chladiva 390, 472,
Montáž výparníku 710, 859,
Demontáž výparníku 470, 569,
Montáž agregátu 710,
Demontáž agregátu 470, 569,
Provozní zkouška 250, 303,

Celkem 5.200, 6.592,

Termín nástupu od přijetí objednávky do 24 hodin
Záruka:
materiál 12 měsícŮ
práce 12 měsíců

Doprava: 250, s DPH 303,
Hodinová sazba 280, s DPH 339,


